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ALLERGEN / SENSITIVITY DECLARATION

Wheat **

Dairy

Egg Soy Fish / Shellfish

Mustard

Celery

Classic

Atomic

Cajun

Garlic Parmesan

Hawaiian

Hickory Smoked BBQ

Hot Honey Rub

Lemon Pepper

Louisiana Rub

Mango Habanero

Mild

Original Hot
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Plain

Spicy Korean Q

LTO: Citrus Mojo

LTO: 420 Fiery Nacho

Wheat **

Dairy

Fish / Shellfish
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Egg

Mustard

Celery

Boneless
Wings

Atomic

>

Cajun

Garlic Parmesan

Hawaiian

Hickory Smoked BBQ

Hot Honey Rub

Lemon Pepper

Louisiana Rub

Mango Habanero

Mild

Original Hot
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Plain

Spicy Korean Q

LTO: Citrus Mojo

LTO: 420 Fiery Nacho
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Wheat **

Dairy

Fish / Shellfish
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Egg

Mustard

Celery

Chicken
Tenders

Atomic

>

Cajun

Garlic Parmesan

Hawaiian

Hickory Smoked BBQ

Hot Honey Rub

Lemon Pepper

Louisiana Rub

Mango Habanero

Mild
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ALLERGEN / SENSITIVITY DECLARATION

Wheat **

Dairy Egg Soy Fish / Shellfish

Mustard

Celery

Chicken
Tenders

Original Hot

Plain

Spicy Korean Q

LTO: Citrus Mojo

LTO: 420 Fiery Nacho
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Wheat **

Dairy Egg Fish / Shellfish

w
o
<

Mustard

Celery

Chicken
Sandwich

Atomic

><

Cajun

Garlic Parmesan

Hawaiian

Hickory Smoked BBQ

Hot Honey Rub

Lemon Pepper

Louisiana Rub

Mango Habanero

Mild

Original Hot

Plain

Spicy Korean Q

LTO: Citrus Mojo

LTO: 420 Fiery Nacho
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Wheat **

Dairy Egg Fish / Shellfish
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Mustard

Celery

Sides

Veggie Sticks Celery

Veggie Sticks Carrots

Ranch Dip

Blue Cheese Dip

Honey Mustard Dip

Cheddar Cheese Sauce

Seasoned Fries

Cheese Fries

Buffalo Ranch Fries

Louisiana Voodoo Fries

Lemon Pepper Fries

Parmesan Fries

Hot Honey Fries

Seasoned Fried Corn

Brownie
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All of our fried foods are cooked in oil that contains soy as an ingredient. According to the FDA, highly refined oils, such as soy, are not considered allergenic

* Our foods do not contain treenuts or peanuts as ingredients, but our suppliers may have treenuts or peanuts present in the facilities where they prepare other foods supplied to us.

**  All of our fried foods are cooked in the same oil, though we filter the oil to minimize cross-contamination from wheat. Nevertheless, we do not claim our products are gluten free.
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